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01.03.02 Прикладная математика и информатика Бакалавриат Очная 15 0 0 1 140 

01.03.03 Механика и математическое моделирование Бакалавриат Очная 7 0 0 0 106 

03.03.02 Физика Бакалавриат Очная 10 0 0 1 123 

05.03.06 Экология и природопользование Бакалавриат Очная 20 0 0 0 116 

07.03.01 Архитектура Бакалавриат Очная 14 0 0 1 169 

07.03.04 Градостроительство Бакалавриат Очная 7 0 0 0 104 

08.03.01 Строительство Бакалавриат Очная 67 0 0 1 150 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника Бакалавриат Очная 50 0 0 5 173 

09.03.02 Информационные системы и технологии Бакалавриат Очная 40 0 0 12 169 

09.03.03 Прикладная информатика Бакалавриат Очная 10 0 0 1 158 

09.03.04 Программная инженерия Бакалавриат Очная 35 0 0 15 209 

11.03.04 Электроника и наноэлектроника Бакалавриат Очная 20 0 0 0 100 

12.03.01 Приборостроение Бакалавриат Очная 14 0 0 3 94 

12.03.04 Биотехнические системы и технологии Бакалавриат Очная 8 0 0 0 114 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Бакалавриат Очная 40 0 0 3 129 

13.03.03 Энергетическое машиностроение Бакалавриат Очная 25 0 0 4 122 

15.03.01 Машиностроение Бакалавриат Очная 45 0 0 6 106 

15.03.02 Технологические машины и оборудование Бакалавриат Очная 10 0 0 0 125 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств Бакалавриат Очная 25 0 0 3 122 

15.03.05 

Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств Бакалавриат Очная 30 0 0 0 100 

15.03.06 Мехатроника и робототехника Бакалавриат Очная 8 0 0 3 162 

19.03.04 

Технология продукции и организация общественного 

питания Бакалавриат Очная 0 0 0 3 0 

20.03.01 Техносферная безопасность Бакалавриат Очная 35 0 0 24 166 

22.03.02 Металлургия Бакалавриат Очная 20 0 0 1 98 

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов Бакалавриат Очная 20 0 0 1 101 

23.03.01 Технология транспортных процессов Бакалавриат Очная 35 0 0 1 133 

23.03.03 

Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов Бакалавриат Очная 20 0 0 6 124 

27.03.01 Стандартизация и метрология Бакалавриат Очная 15 0 0 0 130 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности Бакалавриат Очная 10 0 0 1 98 

37.03.01 Психология Бакалавриат Очная 30 0 0 15 191 

37.03.02 Конфликтология Бакалавриат Очная 10 0 0 0 145 

38.03.01 Экономика Бакалавриат Очная 80 0 0 5 151 



38.03.02 Менеджмент Бакалавриат Очная 80 0 0 9 163 

38.03.03 Управление персоналом Бакалавриат Очная 20 0 0 5 171 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление Бакалавриат Очная 30 0 0 21 221 

38.03.05 Бизнес-информатика Бакалавриат Очная 30 0 0 1 150 

38.03.06 Торговое дело Бакалавриат Очная 15 0 0 2 129 

38.03.07 Товароведение Бакалавриат Очная 15 0 0 4 128 

38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура Бакалавриат Очная 18 0 0 0 118 

39.03.01 Социология Бакалавриат Очная 15 0 0 0 166 

39.03.02 Социальная работа Бакалавриат Очная 12 0 0 0 135 

39.03.03 Организация работы с молодежью Бакалавриат Очная 8 0 0 0 128 

40.03.01 Юриспруденция Бакалавриат Очная 100 0 0 198 234 

41.03.04 Политология Бакалавриат Очная 10 0 0 5 192 

41.03.05 Международные отношения Бакалавриат Очная 10 0 0 3 184 

42.03.02 Журналистика Бакалавриат Очная 10 0 0 0 156 

42.03.03 Издательское дело Бакалавриат Очная 5 0 0 0 149 

42.03.05 Медиакоммуникации Бакалавриат Очная 5 0 0 0 209 

43.03.01 Сервис Бакалавриат Очная 5 0 0 4 143 

43.03.02 Туризм Бакалавриат Очная 10 0 0 0 120 

43.03.03 Гостиничное дело Бакалавриат Очная 15 0 0 3 164 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Бакалавриат Очная 23 0 0 0 154 

45.03.01 Филология Бакалавриат Очная 5 0 0 0 176 

45.03.02 Лингвистика Бакалавриат Очная 20 0 0 1 188 

46.03.01 История Бакалавриат Очная 10 0 0 1 164 

46.03.02 Документоведение и архивоведение Бакалавриат Очная 10 0 0 0 128 

46.03.03 Антропология и этнология Бакалавриат Очная 10 0 0 0 193 

47.03.01 Философия Бакалавриат Очная 10 0 0 0 156 

49.03.02 

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура) Бакалавриат Очная 8 0 0 2 215 

08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений Специалитет Очная 20 0 0 2 156 

08.05.02 

Строительство, эксплуатация, восстановление и 

техническое прикрытие автомобильных дорог, мостов и 

тоннелей Специалитет Очная 20 0 0 0 144 

20.05.01 Пожарная безопасность Специалитет Очная 40 0 0 64 197 

23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства Специалитет Очная 12 0 0 2 107 

23.05.03 Подвижной состав железных дорог Специалитет Очная 10 0 0 1 176 

23.05.04 Эксплуатация железных дорог Специалитет Очная 20 0 0 0 102 

38.05.01 Экономическая безопасность Специалитет Очная 40 0 0 5 167 

38.05.02 Таможенное дело Специалитет Очная 20 0 0 24 204 

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности Специалитет Очная 0 0 0 15 0 

40.05.03 Судебная экспертиза Специалитет Очная 0 0 0 8 0 

45.05.01 Перевод и переводоведение Специалитет Очная 30 0 0 1 128 

01.04.02 Прикладная математика и информатика Магистратура Очная 10 0 0 4 х 

01.04.03 Механика и математическое моделирование Магистратура Очная 8 0 0 0 х 

03.04.02 Физика Магистратура Очная 8 0 0 0 х 

05.04.06 Экология и природопользование Магистратура Очная 10 0 0 0 х 



07.04.01 Архитектура Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

08.04.01 Строительство Магистратура Очная 51 0 0 1 х 

09.04.01 Информатика и вычислительная техника Магистратура Очная 20 0 0 13 х 

09.04.02 Информационные системы и технологии Магистратура Очная 25 0 0 3 х 

09.04.03 Прикладная информатика Магистратура Очная 5 0 0 3 х 

09.04.04 Программная инженерия Магистратура Очная 15 0 0 17 х 

11.04.04 Электроника и наноэлектроника Магистратура Очная 12 0 0 0 х 

12.04.01 Приборостроение Магистратура Очная 10 0 0 0 х 

12.04.04 Биотехнические системы и технологии Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника Магистратура Очная 35 0 0 1 х 

13.04.03 Энергетическое машиностроение Магистратура Очная 15 0 0 1 х 

15.04.01 Машиностроение Магистратура Очная 24 0 0 1 х 

15.04.02 Технологические машины и оборудование Магистратура Очная 13 0 0 1 х 

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств Магистратура Очная 25 0 0 0 х 

15.04.05 

Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств Магистратура Очная 23 0 0 0 х 

15.04.06 Мехатроника и робототехника Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

20.04.01 Техносферная безопасность Магистратура Очная 15 0 0 7 х 

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов Магистратура Очная 13 0 0 1 х 

22.04.02 Металлургия Магистратура Очная 8 0 0 0 х 

23.04.01 Технология транспортных процессов Магистратура Очная 22 0 0 0 х 

23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы Магистратура Очная 7 0 0 0 х 

23.04.03 

Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов Магистратура Очная 12 0 0 6 х 

27.04.02 Управление качеством Магистратура Очная 12 0 0 0 х 

29.04.01 Технология изделий легкой промышленности Магистратура Очная 12 0 0 0 х 

37.04.01 Психология Магистратура Очная 12 0 0 0 х 

37.04.02 Конфликтология Магистратура Очная 7 0 0 0 х 

38.04.01 Экономика Магистратура Очная 45 0 0 4 х 

38.04.02 Менеджмент Магистратура Очная 65 0 0 4 х 

38.04.03 Управление персоналом Магистратура Очная 20 0 0 1 х 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление Магистратура Очная 25 0 0 0 х 

38.04.05 Бизнес-информатика Магистратура Очная 20 0 0 0 х 

38.04.06 Торговое дело Магистратура Очная 10 0 0 1 х 

38.04.07 Товароведение Магистратура Очная 15 0 0 2 х 

38.04.08 Финансы и кредит Магистратура Очная 20 0 0 0 х 

38.04.09 Государственный аудит Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

38.04.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура Магистратура Очная 10 0 0 0 х 

39.04.01 Социология Магистратура Очная 10 0 0 0 х 

39.04.02 Социальная работа Магистратура Очная 12 0 0 0 х 

39.04.03 Организация работы с молодежью Магистратура Очная 6 0 0 0 х 

40.04.01 Юриспруденция Магистратура Очная 45 0 0 10 х 

41.04.04 Политология Магистратура Очная 10 0 0 1 х 

41.04.05 Международные отношения Магистратура Очная 10 0 0 0 х 



42.04.02 Журналистика Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

43.04.02 Туризм Магистратура Очная 10 0 0 0 х 

43.04.03 Гостиничное дело Магистратура Очная 10 0 0 2 х 

44.04.01 Педагогическое образование Магистратура Очная 15 0 0 1 х 

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Магистратура Очная 20 0 0 0 х 

45.04.02 Лингвистика Магистратура Очная 15 0 0 2 х 

46.04.01 История Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

46.04.02 Документоведение и архивоведение Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

46.04.03 Антропология и этнология Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

47.04.01 Философия Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

47.04.03 Религиоведение Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

48.04.01 Теология Магистратура Очная 5 0 0 0 х 

49.04.02 

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура) Магистратура Очная 0 0 0 1 х 

01.03.02 Прикладная математика и информатика Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 1 х 

37.03.01 Психология Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 20 х 

37.03.02 Конфликтология Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 1 х 

38.03.01 Экономика Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 34 х 

38.03.02 Менеджмент Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 14 х 

38.03.03 Управление персоналом Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 10 х 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 0 х 

38.03.05 Бизнес-информатика Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 1 х 

38.03.06 Торговое дело Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 4 х 

38.03.07 Товароведение Бакалавриат Очно-заочная 0 0 0 5 х 

01.04.02 Прикладная математика и информатика Магистратура Очно-заочная 0 0 0 3 х 

37.04.01 Психология Магистратура Очно-заочная 0 0 0 29 х 

37.04.02 Конфликтология Магистратура Очно-заочная 0 0 0 1 х 

05.03.06 Экология и природопользование Бакалавриат Заочная 5 0 0 0 106 

08.03.01 Строительство Бакалавриат Заочная 30 0 0 54 142 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника Бакалавриат Заочная 0 0 0 8 0 

09.03.02 Информационные системы и технологии Бакалавриат Заочная 5 0 0 5 133 

09.03.03 Прикладная информатика Бакалавриат Заочная 2 0 0 1 140 

09.03.04 Программная инженерия Бакалавриат Заочная 5 0 0 4 146 

11.03.04 Электроника и наноэлектроника Бакалавриат Заочная 0 0 0 5 0 

12.03.01 Приборостроение Бакалавриат Заочная 3 0 0 1 87 

12.03.04 Биотехнические системы и технологии Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника Бакалавриат Заочная 10 0 0 22 110 

13.03.03 Энергетическое машиностроение Бакалавриат Заочная 6 0 0 9 106 

15.03.01 Машиностроение Бакалавриат Заочная 15 0 0 6 84 

15.03.02 Технологические машины и оборудование Бакалавриат Заочная 5 0 0 0 87 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств Бакалавриат Заочная 3 0 0 1 107 

15.03.05 

Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств Бакалавриат Заочная 10 0 0 5 103 

15.03.06 Мехатроника и робототехника Бакалавриат Заочная 0 0 0 1 0 



19.03.04 

Технология продукции и организация общественного 

питания Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

20.03.01 Техносферная безопасность Бакалавриат Заочная 10 0 0 8 108 

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов Бакалавриат Заочная 5 0 0 1 86 

22.03.02 Металлургия Бакалавриат Заочная 5 0 0 4 129 

23.03.01 Технология транспортных процессов Бакалавриат Заочная 8 0 0 15 110 

23.03.03 

Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов Бакалавриат Заочная 8 0 0 7 114 

27.03.01 Стандартизация и метрология Бакалавриат Заочная 10 0 0 1 110 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности Бакалавриат Заочная 5 0 0 0 95 

38.03.01 Экономика Бакалавриат Заочная 0 0 0 1 0 

38.03.02 Менеджмент Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

38.03.03 Управление персоналом Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

38.03.06 Торговое дело Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 

39.03.01 Социология Бакалавриат Заочная 4 0 0 4 144 

39.03.02 Социальная работа Бакалавриат Заочная 6 0 0 2 137 

39.03.03 Организация работы с молодежью Бакалавриат Заочная 6 0 0 2 137 

40.03.01 Юриспруденция Бакалавриат Заочная 45 0 0 45 115 

42.03.02 Журналистика Бакалавриат Заочная 2 0 0 3 208 

42.03.03 Издательское дело Бакалавриат Заочная 0 0 0 1 0 

42.03.05 Медиакоммуникации Бакалавриат Заочная 0 0 0 4 0 

43.03.01 Сервис Бакалавриат Заочная 0 0 0 8 0 

43.03.02 Туризм Бакалавриат Заочная 5 0 0 4 134 

43.03.03 Гостиничное дело Бакалавриат Заочная 5 0 0 6 131 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Бакалавриат Заочная 7 0 0 3 136 

45.03.01 Филология Бакалавриат Заочная 0 0 0 2 0 

45.03.02 Лингвистика Бакалавриат Заочная 5 0 0 3 90 

46.03.01 История Бакалавриат Заочная 5 0 0 2 132 

46.03.02 Документоведение и архивоведение Бакалавриат Заочная 5 0 0 12 206 

46.03.03 Антропология и этнология Бакалавриат Заочная 5 0 0 3 165 

47.03.01 Философия Бакалавриат Заочная 5 0 0 1 157 

49.03.02 

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура) Бакалавриат Заочная 2 0 0 6 0 

20.05.01 Пожарная безопасность Специалитет Заочная 10 0 0 26 122 

23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства Специалитет Заочная 8 0 0 0 99 

23.05.03 Подвижной состав железных дорог Специалитет Заочная 10 0 0 1 107 

23.05.04 Эксплуатация железных дорог Специалитет Заочная 5 0 0 1 90 

38.05.01 Экономическая безопасность Специалитет Заочная 10 0 0 37 133 

38.05.02 Таможенное дело Специалитет Заочная 10 0 0 22 196 

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности Специалитет Заочная 0 0 0 39 0 

05.04.06 Экология и природопользование Магистратура Заочная 5 0 0 0 х 

08.04.01 Строительство Магистратура Заочная 17 0 0 8 х 

09.04.01 Информатика и вычислительная техника Магистратура Заочная 0 0 0 9 х 



09.04.02 Информационные системы и технологии Магистратура Заочная 5 0 0 3 х 

09.04.03 Прикладная информатика Магистратура Заочная 0 0 0 5 х 

09.04.04 Программная инженерия Магистратура Заочная 3 0 0 2 х 

11.04.04 Электроника и наноэлектроника Магистратура Заочная 0 0 0 3 х 

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника Магистратура Заочная 20 0 0 13 х 

13.04.03 Энергетическое машиностроение Магистратура Заочная 5 0 0 1 х 

15.04.01 Машиностроение Магистратура Заочная 16 0 0 1 х 

15.04.02 Технологические машины и оборудование Магистратура Заочная 3 0 0 0 х 

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств Магистратура Заочная 3 0 0 1 х 

20.04.01 Техносферная безопасность Магистратура Заочная 5 0 0 22 х 

22.04.02 Металлургия Магистратура Заочная 6 0 0 0 х 

23.04.01 Технология транспортных процессов Магистратура Заочная 8 0 0 9 х 

23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы Магистратура Заочная 5 0 0 0 х 

23.04.03 

Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов Магистратура Заочная 5 0 0 0 х 

27.04.02 Управление качеством Магистратура Заочная 5 0 0 3 х 

29.04.01 Технология изделий легкой промышленности Магистратура Заочная 6 0 0 0 х 

38.04.01 Экономика Магистратура Заочная 15 0 0 55 х 

38.04.02 Менеджмент Магистратура Заочная 25 0 0 22 х 

38.04.03 Управление персоналом Магистратура Заочная 15 0 0 16 х 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление Магистратура Заочная 25 0 0 114 х 

38.04.05 Бизнес-информатика Магистратура Заочная 2 0 0 1 х 

38.04.06 Торговое дело Магистратура Заочная 5 0 0 0 х 

38.04.07 Товароведение Магистратура Заочная 5 0 0 4 х 

38.04.08 Финансы и кредит Магистратура Заочная 10 0 0 22 х 

38.04.09 Государственный аудит Магистратура Заочная 0 0 0 4 х 

38.04.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура Магистратура Заочная 5 0 0 0 х 

39.04.01 Социология Магистратура Заочная 4 0 0 0 х 

39.04.02 Социальная работа Магистратура Заочная 6 0 0 4 х 

39.04.03 Организация работы с молодежью Магистратура Заочная 6 0 0 0 х 

40.04.01 Юриспруденция Магистратура Заочная 30 0 0 201 х 

42.04.02 Журналистика Магистратура Заочная 2 0 0 1 х 

42.04.03 Издательское дело Магистратура Заочная 0 0 0 0 х 

42.04.05 Медиакоммуникации Магистратура Заочная 0 0 0 6 х 

43.04.02 Туризм Магистратура Заочная 5 0 0 2 х 

43.04.03 Гостиничное дело Магистратура Заочная 5 0 0 0 х 

44.04.01 Педагогическое образование Магистратура Заочная 5 0 0 2 х 

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Магистратура Заочная 7 0 0 3 х 

45.04.01 Филология Магистратура Заочная 5 0 0 1 х 

45.04.02 Лингвистика Магистратура Заочная 5 0 0 4 х 

46.04.01 История Магистратура Заочная 5 0 0 2 х 

46.04.02 Документоведение и архивоведение Магистратура Заочная 5 0 0 1 х 

46.04.03 Антропология и этнология Магистратура Заочная 5 0 0 1 х 

47.04.01 Философия Магистратура Заочная 3 0 0 1 х 



47.04.03 Религиоведение Магистратура Заочная 2 0 0 0 х 

48.04.01 Теология Магистратура Заочная 3 0 0 0 х 

49.04.02 

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура) Магистратура Заочная 0 0 0 0 х 

 

 

 


